АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2016 года									№ 30-п

О внесении изменений в постановление администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
от 4 марта 2015 года № 13-п «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Ичалковского сельсовета
Перевозского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с частью 24 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 30 декабря 2013 года № 1030 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Нижегородской области»статьей 29, частью 9 статьи 32 Устава Ичалковского сельсовета Перевозского  муниципального района Нижегородской области, и в целях определения порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области

постановляю:

1.Внести в постановление Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района от 4 марта 2015 года № 13-п«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.По тексту постановления слова «для обеспечения нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района» заменить словами «для обеспечения муниципальных нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области».
 1.2.В Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального  района Нижегородской области, утвержденном постановлением:
а) в наименовании Порядка и приложений  к Порядку слова «для обеспечения нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района» заменить словами «для обеспечения муниципальных нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области»;
б) в пункте 1.1 слова «нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района» заменить словами «муниципальных нужд Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области»(далее- нужд Ичалковского сельсовета)»;
в) в пункте 2.3.слова (ОКПД) заменить словами (ОКПД2), слова (ОКВЭД) словами (ОКВЭД2);
г) пункт 3.1 дополнить абзацами восьмым и девятым следующего содержания:
«-изменения сроков и (или) периодичности приобретения товаров, выполнения работ, оказания услуг;
-возникновения иных существенных обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно».
2.Настоящее постановление вступает в силу c 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации								Н.А.Голубева